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Барање за издавање на дозвола за вршење на дејност со извори на јонизирачко зрачење: геолошки испитувања со радиоактивни извори

1. Податоци за подносителот на барањето:

	Единствен даночен број (ЕДБ):


	

	Назив на правното лице:
	

	Седиште на правното лице:
	

	Телефон:
	
	Факс:
	
	Електронска пошта:
	

	Име и презиме на овластеното лице:
Опис на работно место:
	

	Име и презиме на одговорното лице за радијациона заштита:
	


2. Извори на јонизирачко зрачење за кои се бара дозволата:

(Се наведуваат соодветните податоци за изворите на јонизирачко зрачење согласно прописите за заштита од јонизирачко зрачење и радијациона сигурност)
3. Лица вклучени во дејноста:
	Име и презиме
	Образование
	Обука за заштита од јонизирачко зрачење
	Работно искуство

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


* За лицата кои ќе управуваат со возилото при транспорт на радиоактивните извори, приложи копија од АДР дозвола

4. Назив на физичко или правно лице за сервисирање на опремата:
______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

5. Проценка на радијациониот ризик:
Доставете во прилог извештај за извршен мониторинг на работната средина со извршена проценка на степенот на изложеност на јонизрачко зрачење во контролирана и надгледувана зона на зрачење и зона за население.

6. Програма за радијациона заштита, план за радијациони вонредни настани и програма за обезбедување на квалитет и контрола на сигурност:
7. Податоци за складирање на уредите со радиоактивни извори кога не се во употреба: 
Како составен дел на Програмата за радијациона заштита доставете план и податоци за интерното складиште.
Локација на интерното складиште:


______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

8. Транспорт на радиоактивни извори:
Како составен дел на Програмата за радијациона заштита опишете го начинот на транспортирање на радиоактивните извори (за  мобилни уреди)

а. Податоци за возилото
____________________________________________




    
____________________________________________




    
____________________________________________

б. Заштитна опрема
____________________________________________

____________________________________________


____________________________________________

в. Ознаки за опасност од јонизирачко зрачење

9. Радиоактивен отпад:
Како составен дел на Програмата за радијациона заштита посочете дали при вршење на дејноста со радиоактивните извори се создава радиоактивен отпад и доставете проценка на радиоактивниот отпад од различен вид за определен временски период.
	Датум
_____________
	(М.П.)
	Потпис
_____________


Образец Б13





ПРИЛОГ БР. 13








